Ee
CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
x)
CõU

31/07/2023, 09:51 Webmail VGT :: Convite às Audiência Públicas referentes ao Plano Diretor de São Roque (PDSR)

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=176&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto Convite às Audiência Públicas referentes ao Plano Diretor de São Roque (PDSR)
De Leticia Carvalho <leticia@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <sindisaoroque@hotmail.com>
Data 31.07.2023 09:51

OP 409 - Convite PDSR 2023.pdf(~356 KB)

Bom dia, segue anexo o Ofício Presidente nº 409/2023, de autoria do Vereador Rafael Tanzi de
Araújo, Presidente da Câmara, e da Comissão Permanente de Planejamento, Uso, Ocupação e
Parcelamento do Solo.

Se possível informar o endereço atualizado para envio de cópia física do Ofício.

Atenciosamente,